ESTADO DA PARAÍBA

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

CASA DE EPITÁCIO PESSOA

GABINETE DO DEPUTADO DR ROMUALDO

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DA PARAÍBA | PRAÇA JOÃO PESSOA S/N - CENTRO - JOÃO PESSOA PB

| CEP 58013-900 | TELEFONE: (83) 3214-44635 – 32184543

REQUERIMENTO Nº                  /2025

REQUEIRO, a Vossa Excelência, nos termos do art. 117, inciso XVIII, do Regimento

Interno da Casa, VOTO DE PESAR pelo falecimento do ex-prefeito Ivo Neco da

Silva do município de Camalaú.

JUSTIFICATIVA

Ivo Neco, teve uma carreira dedicada ao desenvolvimento da cidade,

tendo ocupado os cargos de vice-prefeito, vereador e, por último, prefeito. Seu

trabalho foi fundamental para o progresso de Camalaú, e ele deixa um legado

significativo para as futuras gerações.

Ivo Neco foi um grande líder e sempre se dedicou ao bem-estar da

população de Camalaú. Sua partida deixa uma lacuna imensa na política e na

vida da cidade.

João Pessoa, 10 de março de 2025.

18.924